索引号：
11220000013544541J/2025-

02401
分类： 勘察设计管理;公示

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2025 年 12 月 16 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于《吉林省既有住宅加装电梯技术导则》的

公示

发文字号： 吉建设〔2025〕13 号 发布日期： 2025 年 12 月 16 日

  吉林省住房和城乡建设厅关于《吉林省既有住宅

加装电梯技术导则》的公示

  吉建设〔2025〕13 号

  为落实吉林省委、省政府关于推进城市高质量发展、增强群众幸福感获得

感的要求，高标准完成既有住宅加装电梯工作任务，我厅组织相关单位编制了
《吉林省既有住宅加装电梯技术导则》，现予以公示（具体内容详见附件），

公示期七个工作日（2025 年 12 月 24 日截止）。如有异议请于公示期内与我厅

勘察设计处联系。

  联 系 人：刘 壮

  联系电话：0431-82752498

  附件：吉林省既有住宅加装电梯技术导则

  吉林省住房和城乡建设厅

  2025 年 12 月 16 日

初审：刘壮

复审：王雷

终审：王海莹